
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00886059- -UNC-ME#SPF

 
VISTO: 

Lo solicitado en orden #2 por la Coordinadora de la Unidad Central de Evaluación Institucional y Acreditación
(UCEIA) sobre el reemplazo de los artefactos lumínicos de las oficinas ubicadas en el 2°Piso de Pabellón Argentina
por los correspondientes con tecnología LED, y

CONSIDERANDO: 

Que se ha solicitado presupuesto a un proveedor habitual. 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 05/2013, Ordenanza HCS 07/2021 y Resolución SGI
78/2023; 

Por ello

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°) Autorizar y aprobar la contratación para la Adquisición de Artefactos de Iluminación para la Unidad
Central de Evaluación Institucional y Acreditación a favor de RICHETTA Y CÍA SA CUIT N° 30-57613383-5 por un
monto de pesos trescientos diecisiete mil novecientos setenta y tres con 33/100 ($317.973,33). 

ARTÍCULO 2°) Imputar el gasto de acuerdo a lo informado en orden # 11, por la Dirección General de Presupuesto
de la Secretaría de Gestión Institucional. 

ARTÍCULO 3°) Comunicar y archivar. 

 

 

 




	fecha: Viernes 10 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-319-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-10T18:29:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T18:29:30-0300
	GDE UNC




